



ISTITUTO COMPRENSIVO CARMAGNOLA I
C.so Sacchirone, n. 47 - 10022 - CARMAGNOLA (TO)
Tel: 011/9720263-011/9715025- 011/9729826
C.F. 94067060015 – UFUF 31



e-mail: toic8an005@istruzione.it - toic8an005@pec.istruzione.it

OGGETTO: Certificato regolare esecuzione fornitura materiale informatico relativo a:
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2022 Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – FESR – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot. 28966 del 6/9/2021

CUP: F49J21010700006
CIG: 9146884775

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.l. n. 129/2018 artt. 16 e 17;
Visto l’art. 102 del D. Lgs 50/2016 e successive modifiche apportate dal D.LG. 56/2017;
Vista la Determina a contrarre prot. n. 4890 del 18/3/2022
Vista la trattativa su MEPA n.2069437
Visto il decreto di affidamento prot. n. 5966 del 4/4/2022
Visto il contratto di stipula prot. n. 6035 del 4/4/2022
Visto il verbale di collaudo redatto dal collaudatore (nominato in data 17/3/2022 con atto prot. n. 4755) in data 12/9/2022 e assunto a prot. n. 13853 del 13/9/2022
Considerato che dall’esame di tale atto si evince che la fornitura del seguente materiale informatico fornito dalla ditta DIGICONSULT srl di Torino per un importo complessivo di IVA pari a € 4.532,30

DESCRIZIONE MATERIALE	Q.tà	VALORE UNITARIO	VALORE COMPLESSIVO
Personal computer HP 290 G4 5L727EA 8GB DDR4 2.666 MHz 512 SSD W11 PRO	2	€ 799,10	€ 1.598,20
MONITOR PHILIPS 23,8” MM	5	€ 201,30	€ 1.006,50
NOTEBOOK 14” ASUS Expertook B1400C	1	€ 1.037,00	€ 1037,00
KIT tastiera e mouse wireless	1	€ 36,60	€ 36,60
WEBCAM logitech C925E	6	€ 115,90	€ 695,40
DOCKING STATION MEDIACOM PRO USB-C	1	€ 158,60	€ 158,60

Risulta essere conforme in qualità e quantità nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti

CERTIFICA, ai sensi dell’art. 102 del D.Lgs. 50/2016 LA REGOLARE ESECUZIONE DELLA FORNITURA AUTORIZZA al pagamento della fattura elettronica regolarmente emessa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(dott.ssa Maria Teresa MARTUCCI)